
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 декабря 2022 года                                                                                                       № 1098 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от 24 мая 

2022 года № 438 «Об организации в             

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» системы           

внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законода-

тельства (антимонопольного комплаенса)» 

 

 

 

В соответствии с распоряжением Главы Удмуртской Республики от 04 октября 

2022 года № 347-РГ «О внесении изменения в распоряжение Главы Удмуртской           

Республики от 18 февраля 2019 года № 32-РГ «О внедрении системы внутреннего            

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства                

деятельности исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики 

(антимонопольного комплаенса)», Администрация муниципального образования             

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования            

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 мая              

2022 года № 438 «Об организации в Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» системы                  

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного                            

законодательства (антимонопольного комплаенса)» в Положение об организации в            

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» системы внутреннего обеспечения соответствия            

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)          

изменения:  

- в пункте 12 раздела III «Выявление и оценка рисков нарушения                       

Администрацией антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)» 

слова «в срок до 15 марта года», заменить словами «в срок до 10 февраля года»,   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/553122964
https://docs.cntd.ru/document/553122964


 

 

- в пункте 25 раздела VII «Доклад об антимонопольном комплаенсе» слова                

«не позднее 15 марта года», заменить словами «не позднее 10 февраля года». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов 
Экз.-2 


